2024年 9月吉日

旅行代理店 各位
宮川町お茶屋組合
（仮事務所）〒605-0811

京都市東山区小松町 572番地
新道自治会館 2階

TEL075-561-1151

 令和 6年 みずゑ會  京都府立文化芸術会館公演のご案内

  拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

  今秋 11月に５年ぶりとなる秋の舞踊公演「令和 6年 みずゑ會」を開催いたします。

花街宮川町の芸妓、舞妓による古典を題材にした演目と、フィナーレでは芸妓総出演の「宮川

小唄」をお楽しみいただける公演でございます。お客様からのお問合せ、予約販売にお役立て

頂ければ幸いです。尚、「宮川町歌舞練場」が建替工事中のため、京都府立文化芸術会館を

お借りしての開催となりますこと、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                        敬具

［公 演］ 令和 6年 みずゑ會

［会 場］ 京都府立文化芸術会館

   〒602-0858 京都市上京区寺町通広小路下ル東桜町 1番地

  ＊ 京都市バス 「府立医大病院前」バス停下車すぐ

  ＊ 開催中は駐車場がご利用いただけません。公共の交通機関等をご利用下さい。

［日 時］ 令和 6年 11月 16日(土)・17日(日) 2日間

   1日 2回公演  開演時間 13：00／ 16：00
        ・各開演時間の 30分前に開場予定

        ・芸舞妓によるお茶席はございません。

［料 金］  全席指定席 (全椅子席)  観覧料 8,000円（税込）

      ※10歳未満の方はご入場いただけません

［ご予約・ご入場に際して］

・お申し込み時に「座席番号」はお選び頂けません。

・クーポン、観光券、引換書を当日会場にてご予約チケットとお引換え頂きます。入場前に

 チケット売場の引換窓口へお越し下さい。ご予約順で指定席券をご用意しております。

・添乗員の方が館内までご案内して頂く事は可能です。客席で観覧される場合には、ご予約

 人数に含めてチケットをお買い求め下さい。

・車イス専用のスペースも御座います。席数が少ないため事前にお問合せ頂くかお申し込み

 FAXにお書き添え下さい。

【ご予約お申込み方法】

 ＪＴＢ様、ＫＮＴ様、日本旅行様はクーポン（観光券）契約が御座います。

各社関西エリアの仕入担当部署様で申込方法の詳細をご確認下さい。

 上記以外の代理店様は、以下の必要事項をＦＡＸにてお送りください。

   ① 販売店情報、ご連絡先、ご担当者名

   ② お客様代表者氏名または団体名

   ③ ご希望の日・時、人数、車椅子の利用などの備考

   ④ 可能であれば、日・時違いの第 2希望

   ⑤ ご希望されるお支払い方法 （クーポン・観光券・引換書の利用、または事前振込）

   ⑥ 御請求書について、ご要望・書式指定などがあればお知らせ下さい。

◇ FAX送付先 075-531-1226  宮川町お茶屋組合宛 ◇

【予約受付期間】

   10月 2日(水) ～ 11月 11日(月) FAX必着

   FAX受付時間  平日 10：00 ～ 16：00

   ※ 受付最終日 11月 11日(月)は 12：00受付終了となります。

   ※ 時間外の FAXは翌営業日扱いとなります。

※ ＦＡＸにて可否回答をお返し致します。当方からの回答 FAXの内容をご確認下さい。

   お申し込みが混み合った際には回答に数日頂く場合が御座います。 また、お電話での

   空席確認の即時回答は致しかねます。 何卒、ご理解とご協力をお願い致します。

【手仕舞、ご精算について】

・当方からの回答 FAXを以ってご予約の確定、お買取りとなります。（変更・キャンセル不可）

・団体(12名以上)の場合は手仕舞 20日前とし、若干の人数変更は対応致します。

 また、団体枠としてはご用意が御座いませんので、まとまったお席のご案内が難しい場合が

 ございます。

・御契約のないクーポン・観光券の場合は公演期間終了後、まとめてご請求をさせて頂きます。

・お支払いが事前振込をご希望の場合は、予約確定後に一旦ＦＡＸにて御請求書をお送り致し

 ます。 ご入金頂けましたら、改めて FAXにて「チケット引換書」をお送り致しますので、当日会

  場へ「チケット引換書」をご持参下さい。

  ご不明点などが御座いましたらお問合せ下さい。

  お問合せ先  宮川町お茶屋組合（平日 10:00～16：30）

   公演、ご予約に関するお問合せ  ℡ 075-561-1151(代)

          メール kyo-odori@miyagawacho.com

mailto:kyo-odori@miyagawacho.com